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დანართი N3

საპროექტო წინადადება
	1
	პროექტის დასახელება
	

	2
	ფონდიდან მოთხოვნილი თანხა ლარებში
	

	3
	პროექტის სამეცნიერო ხელმძღვანელი
	

	4
	სამეცნიერო ხელმძღვანელის საკონტაქტო ინფორმაცია (მისამართი, ტელეფონები, ელფოსტა)
	

	5
	წამყვანი ორგანიზაცია
	

	5.1
	წამყვანი ორგანიზაციის ხელმძღვანელი
	

	5.2
	წამყვანი ორგანიზაციის ხელმძღვანელის საკონტაქტო ინფორმაცია
	

	6
	თანამონაწილე ორგანიზაცია
	

	6.1
	თანამონაწილე ორგანიზაციის ხელმძღვანელი
	

	6.2
	თანამონაწილე ორგანიზაციის ხელმძღვანელის საკონტაქტო ინფორმაცია
	

	7
	თანადამფინანსებელი ორგანიზაცია (ასეთის არსებობის შემთხვევაში)
	

	7.1
	თანადამფინანსებელი ორგანიზაციის ხელმძღვანელი და მისი საკონტაქტო ინფორმაცია
	

	8
	პროექტის ხანგრძლივობა თვეებში
	

	9
	პროექტის მონაწილეები (სახელი, გვარი)
	

	10
	პროექტის მოკლე ანოტაცია ქართულად (არაუმეტეს 100 სიტყვისა)
	

	11
	პროექტის მოკლე ანოტაცია ინგლისურად (არაუმეტეს 100 სიტყვისა)
	


12. პროექტის კონცეფცია, მიზანი, ამოცანები
[image: image1.jpg]
13. პროექტით დაგეგმილი კვლევის აქტუალობა
[image: image2.jpg]
14. მოსალოდენლი შედეგები

15. დასახული მიზნების მისაღწევად საჭირო მეთოდოლოგიის აღწერა


16. პროექტის მონაწილეთა პროფესიული კვალიფიკაციის შესაბამისობა პროექტის მიზნებთან; პროექტში ახალგაზრდა მკვლევართა მონაწილეობის აღწერა;

17. პროექტით გათვალისწინებული ამოცანების ჩამონათვალი და მათი შესრულების გრაფიკი
	#
	ამოცანის

დასახელება
	ამოცანის შესრულების სავარაუდო დრო თვეების მიხედვით
	ძირითადი შემსრულებლები

	1
	
	(მაგ., მე-9-12 თვე)
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	N
	
	
	


18. პროექტის განხორციელებისათვის საჭირო მატერიალურ-ტექნიკური ბაზა 

19. პროექტის საანგარიშო პერიოდებში ჩატარებული სამუშაოს მოსალოდნელი შედეგების თვლადი ინდიკატორები 6-თვიანი პერიოდების მიხედვით  (საჭიროების შემთხვევაში ცხრილს მიუმატეთ დამატებითი უჯრები)
	#
	I პერიოდი 
	II პერიოდი
	III პერიოდი

	
	ამოცანა 
	პერიოდში შესრულებული სამუშაოს  ამსახველი მასალა
	ამოცანა
	პერიოდში შესრულებული სამუშაოს  ამსახველი მასალა
	ამოცანა
	პერიოდში შესრულებული სამუშაოს  ამსახველი მასალა

	1
	
	
	1
	
	1
	

	2
	
	
	2
	
	2
	

	3
	
	
	3
	
	3
	

	4
	
	
	4
	
	4
	


	#
	IV პერიოდი
	V პერიოდი
	VI პერიოდი

	
	ამოცანა 
	პერიოდში შესრულებული სამუშაოს  ამსახველი მასალა
	ამოცანა
	პერიოდში შესრულებული სამუშაოს  ამსახველი მასალა
	ამოცანა
	პერიოდში შესრულებული სამუშაოს  ამსახველი მასალა

	1
	
	
	1
	
	1
	

	2
	
	
	2
	
	2
	

	3
	
	
	3
	
	3
	

	4
	
	
	4
	
	4
	


20. პროექტის მონაწილეთა პროფესიული ავტობიოგრაფია (Curriculum Vitae) (უნდა შეივსოს თითოეულ მონაწილეზე)
20.1  სახელი, გვარი _____________________________________________________

20.2  განათლება

	
	წლები
	უმაღლესი სასწავლებლის დასახელება
	სპეციალობა
	აკადემიური ხარისხი

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


20.3  პროექტის თემატიკასთან დაკავშირებული სამუშაო გამოცდილება
	
	წლები
	თანამდებობა
	დეპარტამენტის/განყოფილების დასახელება
	ორგანიზაციის დასახელება

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


20.4  ბოლო 10 წლის პუბლიკაციების ჩამონათვალი (არა უმეტეს 10-სა სამეცნიერო ხელმძღვანელისთვის, არაუმეტეს 5-სა დანარჩენი მონაწილეებისათვის)
	
	წელი
	პუბლიკაციის დასახელება
	გამომცემლობა, სერია, ტომი
	პუბლიკაციის სახე (სტატია, მონოგრაფია, სახელმძღვანელო და სხვა)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


20.5 სამეცნიერო საგრანტო პროექტებში მონაწილეობა (არა უმეტეს 5-ისა)
	
	წლები
	როლი პროექტში
	პროექტის დასახელება
	დამფინანსებელი ორგანიზაცია

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


20.6 დამატებითი ინფორმაცია (ჯილდოები, სტიპენდიები, სხვადასხვა სამეცნიერო ორგანიზაციის წევრობა და სხვა (სურვილისამებრ)                         

21. 1 პროექტის ბიუჯეტი (შეავსეთ ლარებში)

	#
	ხარჯვის კატეგორიების ჩამონათვალი
	ტრანშები
	სულ

	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	

	1
	ძირითადი პერსონალის შრომის ანაზღაურება 
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2
	დამხმარე  პერსონალის შრომის ანაზღაურება
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	მივლინება 
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	საქონელი და მომსახურება (შესაძენის ჩამონათვალი ერთეულის, სპეციფიკაციისა და ფასის მითითების გარეშე)
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	4.1 
	მათ შორის, ექსპედიციის მოწყობისათვის საჭირო  ხარჯები
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	კაპიტალური ხარჯები (შესაძენის ჩამონათვალი ერთეულის, სპეციფიკაციისა და ფასის მითითების გარეშე)
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	 6
	 ზედნადები ხარჯი
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	სულ
	 
	
	 
	 
	 
	
	


21.2 ინფორმაცია თანადამფინანსებელი ორგანიზაცის, თანადაფინანსების მოცულობისა და გრაფიკის შესახებ (შეავსეთ ასეთის არსებობის შემთვევაში)











































